
H3§ }{raje Vyscrčina
§mlouvg zaevidována

pod č, /l-(J/ " ,ilti " 4 :t f i" ;iú,!"

§Mí,oUvA
o podnrírrkách připojení

§P§ prostřednictvínr 'LDY kzař,ízení PCO

kterou uzaviraii:

P.ATROL gťoup §.r.o.
se sídlenr: Jihlava, Ronrana Havelky 4g57l5b, PSČ 586 0l lČO: +aganll
tel: 602565ó56 DIČ: CZ4698I233
zas toupená : Ing. Pavlent l/o lencent, .i ednatelent
zapsaná v Obclrodninr rejstříku vedeném Krajským soudem v Brrrě oddíl C, vložka 8188

(dále jen,,PATROL")

a

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
se sícllem: Jilrlava, Ke Skalce 32, PSČ 586 04 tČo: zoggstg+
zastoltpený: plk, Mgn Jiř,í,m, Něnrcen4 krajs§m ř,editelent
(dále jen,$ZS")

&

Domov Ždírec, příspěvková organizace
se sídlem: Ždkec 43, 588 B Ždírec lČO: lsoozllg
zastoupet^lá: Paedl)r. Martinou Matějkovou
zapsarrá v Obchodnim rejstříku vedenénr Krajskýln soudenr v Bnrě, spisová značka Pr 1340
(dálejen ,,zákaznik")

I.
Pře{pl§ís+lguvv

Předmětem smlouvy je stanovení poclrnínek pro připojení elektrické požární signalizace (dále
jen,,EPS") zťtkaznlkaprostřednictvimzaíizení rtálkového přenosu (dále jen ,,ZDP") z objektu

§ocíální ccntrum Kraje Vysočina v Jilrlavě, ul. Rantířovská,
parc. č. 437ltl,, 437011, 4377t2,5811/l, 437!na, S811l7 k.ú. Jihlava

k pultu centralizované ochrarry (dále jen ,,PCO") PATROLu, umístěnóho na krajskénr
operačním a infornračnírn středisku HZ§ (dáIe jen ,,KOPIS"). Dále pak jo předmětem této
smlouvy §tanovení podminek provádění pravidelných revizí, kontro]. a selvisních zásahů ZDP,
Jedná se o bezobslužný režim obsluhy EPS.

rj|



il.
Mista pbtě,ní

Místy pln.ění předmětu tóto smlouvy je objekt Sociální centrum Kraje VysoČina v Jihlavě,
ul,Rantířovská"parc, ě.437111,437a/7,43'71l2,58l1/1,4371/10,5811/7 k.ú.Jilrlava(dálejen
,,objekt't), kde se aacháziústředna EPS a ZDP,a KOPIS, kde se nacháziPCO.

ilL
§.ryluvní.nprImínkv

1. Podmínkou plrrění předmětu této smlouvy mezi oběma místy uvedenými v čl. II. této

snrlouvy je zajištění bezporuchového a správného přenosu infonnací PATROLem.
2. Jedenkrát měsíěně provádí zákaznik v součinnosti s obsluhou KOPI§ fyzickou zkoušku

fllnkčnosti propojeného systému včetně počitače s nadstavbou,

3. I{ZS ani PATROL nepřebírají hmotnou ani jinou odpovědnost za chraněný majetek
zákazníka včetně EPS v objektu. PATROL nellese odpovědnost za požárem zpŮsobené
škody.

4. V případě že je podmínkou připojení vyslání jednotky požáml ochrany dle odst. 9, bod a1),
kterou nezíi,ruje HZ§, je součástí této smlouvy souhlasné stanovisko zřizova-tele dané
j ednotky pažámi ochrany.

5,Zákazníkplně hradí škody způsobené neodbornýnr zásahem do 7-DP.

6. Odpovědnost za ostatní .škody se řídí přísltršnými právrúrni předpisy.

7. Smluvní strarry určují pro vzájerrrriý styk tyto odpovědně osoby:

Zákaznik PaedDr. Martina Matějková tď,:734 641 644,561 1 11 30l
HZs plk. }rrg. David Krejčí tel.:725 l05 412,950 Z70 I|3
PATRoL Ing, Ivan Niesyt

krg. Marián Aclrcenit
tel
tel

602 5l8 312, 56,/ 555 557
602 518 3|3,567 555 544

8, Zákaznik se zavazuje:
a) řádně hradit futuury oprávněně vyslavené PÁTROLEM či HZS za služlly poskykwané

v sou,ladu s toltto smlouvou či smluvní pokuty definované touto šmlatn,ou,

b) při změnáall aktualizoval seznam a způsob lyrazuměni osob určenýclt zákaznikem
k zajištění požární bezpečnasti objektu a pro předání abjektu po vstupu JPO (viz přílaha
č. ]. této smlouv1),

c) v případěuystáníjednotlE požární ocltrany zajistit, aby se alespoňjerlen z pracowziků
zákazníkauvedenýchv příloze č. l. této sml.auvy dastavil do 30- ti minut do objektu, aby
mu rnohl být veliteletn zásahu objela předán. Nedostaví-li se ale,spoň jeden pracovnilc
zálruzníka uvedený v příloze č. L téttl srulouvy k přewetí objektu do j0- ti miruú, bude
zákazníkovi ze strany HZS naúčtoyána smluvní polcuta ve výši ] 000,- Kč za první.
započatou čwrthodinu zpoždění a 5000,- Kč za lwždou další započatou čtvrthodinu
zpoždění. Čas, od kterého je počítáno zpoždění, je deJi.ttován prokaratelnýrtl odes!áním
informační SMS a KOPIS na mabilní telefony konalaních osab ze seznan7u (viz příloha
č. l, této smlouvy), nebo telefoniclqlrl valánún z KOPIS a to i v případě prakazatelně
neuyzvednutého hovoru ,iako pokusu o telefanicla! vyrozumátí lcontaktní osoby ze
seznamu (viz příloha č. L této smlouvy),

d) zavést íIZS odsouh\asený způsob odemykání vstupních clveří, přístupů kuzávěrum
nlédii, dveří na ,6ro7pllých cestách a dále do prostor vybavených hlásiči EPS,

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



e) 1znánxit íIZS a PATROLu zaháiení prací nebo zásahů do systému, které by mohly' 
způsobit signál ,,VŠEuBU,CNý POPLÁCH" nebo ,,POR|JCHÁ" a po ukončení prací
á připojení objektu lre střežení provést íunlďni zkot$ku 7-,DP a PCO,

,í) uymezit prostor objektu střeženého připojenou EPS, do kterého není techniclE nebo

organizačně ntožný vstup př,edurčených jednotek PO,
g) prollozovat systéln EPS včetně radio"véllo !!sílač.e v souludu s touttl.,smlauu.ou, platnými- -právnínti 

a táchnicbými předpisy, pisemnými polwtly HZS a neprodleně hlásit smluvnhn
^partnerům 

veškeréiměny úáajůsoutisejících se.střeženllm systémem a obielctem,

I| umožnit PATROLU provést 2 x ročně lnntrolu provozuschopnosti ZDP,

l,) v připartě ukončení platnosti tohoto snlluvttílrc vztahu ďd.le neprovozovat radiotý

j) 'ii]!Í,Í;r", informace sowvisejicí s provedenhtt hasebního zásalu - schénwtické ptánfu
střeženyah piostor s vyznačením číde! včetně př,ehtedu adresného zabrazení hlášeni. na

nco (ouiitt, patťa, místtlost, unústěú), uzávěrů plynu, vocly a elekn,iclcé energie,

razsah běžné pracovní doby, Tyto inforntacejsou uvedenyv příloze č, 4, k této smlouvě
(prvotni iryíannace lc zásaht), která ie ieií souďastí, Jakékoli zmály v těchta Údajích je
zákazníkp,rlvinen neprodleně nahlúsit I{ZS a PATROLu-

9. HZS se zavazuje:

Počínaje dnem náslcdujícírn po nabytí účinnosti této smlouvy nepřetržitě po dobu 24 lrodin

denně, ve dneclr pracclvriích i drreclr pracovního volna a klidu, jakož i ve svátcíclr, obstarávat

pro zákazníka lrlášení EPS z objektu zákaznika.

a) př i p ři j e tí,signált l,, YŠ § o B n CN Ý P o P LÁ C H " :

a1 vyslat jednotlql pažární ochrany (PO) z Požárního poplachavého plánu Kraje
Yysačina,

Pořadí Jeclnotka po Kategolie ieclnotky PO
1 stanice Jilrlava JPo I

az) v případě poívrzenívznilut požára v objektu, informovat o vzniklé uďálosli operaČní

stiedísko Policte ČR, zálmzníka a PATROL,
b)všechny přichozí signá,ly ,,vŠsonsCXý POPLÁCH" signalizpvané zařízenim PCO

zapisavat do ptovozní lcnihy zařízení, lcterájevedenuv elektronické podobě,

c)vist protokol o počtu planých paptachů, Ictarý obsahuje datum, Čas, misto a skuteČný

popis událostí,
ď)nedojde-ti kotevření KTPO, lrde je uložen generální klíČ, je HZS oprá.vlěn PouŽÍt' 

náhiadni prostředlcy k překonání uzamčenýc|t vstupních dl,eří, uzamčertých prYťstupŮ

lruzávěruh méďií, uzaÁčeryich dveři na zásahovýcll cestáeh nebo uzamčených, dveří do

prostorů vybavených hlásiči EPS. Yuvedeném případě HZS nenese Odpovědnast za

vznildé škody na majetku zákaznílca.

10. PATROL se zavazuJe:
a) použivat pouze iomologovaná ZDP a PCO s adt:esngm přenosem dat, odpovídajicí

platrrytn právním a techniclEm předpistim,
b)-alctualizóvat podlclady o obiel*u uložené v databdzi zařízení pco,
c) udrŽovat cely systémv proýazuschopnénl stayu,



t.

ď) při přiietí signálu ,,PORUCHA" neprodleně o tomto informovat HZS a zálcazntka,

e) při poruše ZDP nebo PCO zahájit llq své čťtsti (tj. od technologického rozhraní) opravu
těchto zařízení da 6 hodin a adstrarlit závacht do 24 ltodin od přichodu signálu

,,PORUCHÁ" nebo od naklášení zákaznílcem,

í) při poruše ZDP nebo PCO, která rlebyla odstrarlěna do 24 hodin, dohodnout .se

zťlcazníkem řešení a neprodleně o tomto inforntovat KOPI§,
g) v případě, že na své, částí neodslraní poruckzt ZDP do 24 hodin a ZDP je mimo provaz,

neJ'akhu,ovat paušální poplatek zn tuto služIlu v danétn měsíci,
h) provádět dvalcrát ročně lcontroly provoztt,schopnosti ZDP a PC2, a periodiclcé revize

elektricltého zařízení zDp
i) ahtua.Iizavat sezn,am oprávn§nýglt servisníclt pracovníků, včetně operatillního spojeilí, a

to při jakékoli zntátě (viz příloha č. 2, téta smlaul,y).

lv.
cenové noelmínky a úhrada slrržbv

Zákamlkzaplatí PATROLu zaslužby dle této smlouvy smluvní cenu 3.914,- Kč bez DPH
(slovně: třitisícedevětsetčtrnáctkorun) měsíčně (dále jen ,,cena služby"). V ceně služby je
zalrrnuto:

a) Platba za slrržby HZS * 0,- Kč bez DPIi měsíčně za:
o řvalé střežení systému Eps napojenélro objektu, střežení je prováděrro v režinru

2417/365 operačním důstojníkem KOPI§. Cenové podmínky HZ§ vycltází ze
zákona č. 13311985 Sb., o požární ochraně, ve znění zťl<a:na č" 415i2021 Sb.,
kterýrrr se mění zákon č. 133/1985 §b., o požární ochraně,
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 239l2a00 Sb., o integrovanérn
záchranném systómu a o změné některých zákonů, ve znění pozdějšíclr předpisů,
a z ,,Jednotnélro ceníku za poskytovárrí služeb sortvisejících s připojením EP§
na pult centralizované ochranyo' vydaného Pokynem CŘ t-lZS Čn.

b) Platba za služlry PATROLu -3.914,,- Kč bez DPH měsíčně zal
o trvalé sřežení systómu Eps napojenélro objektu, střežení je prováděno v režinu

24171365 dispečerem PATROL na PCO dolrledu PATROL,
o poplatek za provoz objektového vysllače v privátní tříoperátorové síti GPRS,

včetně poplatku za speciální SIM této služby,
r poplatek za píayoz objektového vysílače v p,r,ivátní rádiové síti PATROL,

včetně poptatku Českónru telekomunikačnímu rlřadu,
r napojeni sťeženélro systému EPS objektu do PCO provozovanýclr společnosti

PAŤROL na KOPIS HZS apracovišti dohledu PATROL,
r pololetní a ročrrí kontrola provozusclropnosti ZDP dle vyhlášky č, 24612001 Sb,,

o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státrriho požámího dozoru
(vyhláška o požární prevenci),

o periodické revize elektrickélro zaŤizeni ZDP dle CSN 342710,
. zajištění nepřetržité servisní poirotovosti k zajištěni trvalé provozuschopnosti

propojenélro systému.

Nejsou zde zahrnuty nálelady na opravy, materiál a náhradní díly,

Zákaznikzaplati}IZS, prosti,ednictvim PATROLu, jednorázovtru ptatbu 0,- Kč za připojení
EPS z objektrr zákaznikaprosřednictvimZDP na PCO KOPIS.

Zákaznik zaplati HZ§, prostŤednictvím PATROLu, jedrrorázovou platbu 0f Kč za změnu
techrrických podmírrek pro provedení EPS, jenž vyžaduje výkon státního požárnílro dozoru

a

3,



4.

6.

ve smy§lu § 3t odst. l pism. b) a c) zťrkona č. 13311985 Sb., o poŽární oclrraně, ve zlění
pozdejsíclr ir.apist , Jedná se napŤ. o rozšíření EPS zákazníka, kteié si vyžádá čirrrrosti }{ZS

spo3ene * toodgur*cí EPS, zkušebrrírrr provozem EPS, prohlídkou objektu, posouzení

projemove doktinentace EPS a ověření. starrovenýclr požadavkŮ, přiČemŽ výsledkern je

,Ňazna stanovisko podle stavebnílro zákona. Výše uvedená ztrrěna teclrnickýclr podmínek

pro provedení EpS je předrrrětenr dodatktr trojstranné smlo1v_y nrezi HZS, PATROL a

zákazrrit<em. platba buáe součástí faktury vystavené PATRO[,errr po uzavř-ení dodatku

troj str:arrné snrlouvy.

Jedrrotrrá platba pro HZ§ čn ote čl, Iv. bod 1a), bod 2. a 3, vyclrází ze zťú<ona ě. 4"1,5l?02I

Sb., kterýin se nťní zákon ó,13311985 Sb,, o požár:rí oclrraně, ve znění pozdějŠÍclrpředpisŮ,

u 
"ákor, 

8. zlgtzaoa §b., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonŮ,

ve zrrění pozdějšíclr předpisů,

Cena služby pATRoLu bude placena měsíčně zpétné rra základě vystavené faktury -
dařrrrvóho tiokladrr. Variabilninl synrbolem je číslo faktury, Fakturu - daňový doklad

vystaví pATRoL vždykposleclnímu dni v rrrěsíci. Platba za služby dle Č}. IV, b9d 1 vyjma

bódu a), poskytovaná zď rněsic, ve kterónr bylo s plněním _započato, 
blde^ ťlkYrovóna

u po*c*| výši s olrleclem na počet drrů plrrěrrí. Doba splatrrosti ťaktury 91Í.30 dnŮ od data

;ejino vystŇní. pATRoL je povinen zaslat daňový doklad nejdéle do 3 kalendářnícb clnů

od data jelro vystavení rra ťakturační adresu zákaznika.

Srrrluvní strany se výslovně dolrodly, že PATROL je oprávněn od 1. ledna kalendářního

r:oku následujicitio po datu podpisu této smlouvy cellu sluŽeb kaŽdoroČně valorizovat o tzv.

průměnrou ioční rrríru intíace, která je každoročně zveřejňována ve 12. čísle PřelrledŮ
vydávanýclr Českým statistickým irřadern pocl názvem ,,Indexy spotřebitelských cen".

S'rrrluvrri §tťany *é dohodly, že takto vzniklý doplatek cerry služeb je oprávněrr PATROL
vyúčtovat každoročně zpětně oci l, ledrra př,íslušnélro kalendářnílro roku, a to v kalendářnínr

niěuí"i následujícim po měsici zveřejněrrí rníry inflace. Smluvní strany se dále dolrodly, že

bucle-li obdobirýrrr zpťrsobenr zveřejněrra míra deflace, bttde adekvátrrě slrora popsanému

poshipu srrížená cena služeb ve prospčch zi*.aznika,pr"ipadný přeplatek na ceně sluŽeb bude

Ťešen íbrrrrrru dobropisu,

Sm.luvní strany se zavazují, že v případě, že by roční inflace (deflace) nebyla zveřejriována

ťor.mou, jak je uvedeno v]odst. 6 tolroto článku, uzavřott dodatek k této srnlouvě obsalrově

odpovídajícizpůsobu aktuálnílro zveřcjňovárrí, jinžnahradí hrto valorizaČní doloŽku.

§rnluvní poltuta za nedodržení tenrrínu splatnosti faktury (článek IV. bod 5, tóto srnlouvY)

čini 0,a2i/o z hrazeué částky za každý clen prcrrllerrí od ukončení data splatnosti faktury.

V případě plarrého poplaclru rrrajícílro př,ičirru na straně zákaznika, zavazuje_se_zékaznik

"optoii, 
HŽs, prostřednictvírrr PATROLu, zakaždý uskutečněrrý ,,ýj?rl poŽární jldnott<Y

k ňasebnínru iásalru částku ve výši 2.955,- Kč (dále jen ,Boplatek"). Jednotná platba za

prr"ý p"pi"clr ma.iícílro vliv rra stianě zákaLníkaiychazir. ,Uřt y irrternílro.ak*: 'jť fŘ
irzď Čn ea.tka 4Ó1201 8 _ za účelem sjednoceni výše úhrad za poskytování služeb I"IZ§ CR,

souvisejicích s připojením elektrickě požirmi signalizace rra pult cerifializované ocirranY

umístony na t ru3sťem operačlrírrr a informačním stř,edisku lrasičského záchrannÓho sboru

kraje, só vydává cerrík těchto služeb. Jednotná úhrada se zavádí z dŮvodrr unifikace a

uyrhári ze zjištění kontroly Neivyššílro korrtrolnílro úřadu, která slrledala nesystémovott

disproporcionalitu v dosavadní praxi úlrrady nákladů, Celík byl stanoven na základě

odborného znaleckého posudku t, ZS-O|-ZOI8/010, Cena služ-by je platlá do 1, 9, ?aX.
Zména cerry je v6záni rra vydárrí oznámení generálního i,editele LIZS CR, kterým je

aktualizováir Óeník služeb souvisejícíclr s připojenírrr EPS na pult cerrtralizované ochranY.

8.

9.



Nejmóně jeden rrrěsíc pi,ed skončenírn platrrosti sjednarré cerry služby oznární HZS
smluvním stranám novou cenu služby vyplývající z aktuálniho Oznámení generálního
ředitele FIZS ČR, Smluvní §trany mohou v pr'ipadč svólro nesoublasu s novot1 cenou ve
lhťrtě 1 nrěsíce od Ozrránrení nové ceny od snrlorrvy odstorrpit. V přípactě nramého uplynutí
tóto lhůty počíná prvnírn dnern rrásledrrjícím po r.rplynutí této lhůty platit nor,á cena služby.
Poplatky budou htazeny 1-IZS poclle počtrr poplachů v příslušnóm období na zákiadě
daňového dokladu vystweného PetROte* vždy k posledrrímu drri v rněsíci. Částka za
uskutečněrré výjezdy brrde přičtena k částce za poskytované služlry v rněsici.

10. Fakturační adresa zákaznika:

Domov Ždírec, přispěvliová organizace
Ždírec 43
5B8 13 Ždírec
tČoz lslazllt)

1l. Faktury nrusí obsalrovat všechny náležitosti daliovólro dokladu dle platrrých zákonů.

v.
Od§Lorrpcní o,d §mlouvy

1. Každá ze §tfan je oprávněna odstoupit od této smlouvy v připadě, že některá ze stran poruší
své povinnosti vyplývaj ici z této smlouvy a toto porušení neodstraní ani clo čtrnácti dnů po
obdržení písemnóIro upozornění, Ueinty odstouperrí nastr{vaji okarnžikem doručení
písemnóho oznámenl o odstoupení poslední ze smluvních stran.

2, §nrluvní strany jsorr oprávněny odsíoupit od smlouvy také v případě nesouhlasu s nově
stanovenou c§nou služeb ve smyslu čl. IV, bodu 6 této smlouvy.

3. Po nabyti úěinnosti odstoupení od smlorrvyPATROL neprodleně zajistí odpojení zákaznika
ocl ZDP a PCO.

vL
VÝpg,yědní lhtlta

1. Smlouva se uzavírá ná dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 (tři) měsíce, pokud se smlrrvní
strany nedohodnou jinak. Výpovědní llrůta počíná běžet 1, dnem nrěsíce, který následuje po
dni doručení výpovědi posledrrí ze smluvníclr stran. Výpověď §e pódává v pí§emné podobě
o§tatním snrluvním stranám..

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran.

3. K poslednírnrr dni výpovědní,lhůty zajistí PATROL odpojení z&k:aznik*od ZDP a PCO.
WL

Zá věreš44,_u stanovení
1. Tato smlouva j9 vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, zniclrž HZS obdrží dva stejnopisy a

každá další smluvní strana obdrží jedno vyhotovení podepsané všemi stranami. Zmény a
dodatky k této smlouvě jsou platné, pokrrd budotr uzavřeny v písemné,podobě a podepsány
všemi srnluvnírni strananri. Každá smlrrvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany 8e zavaztii vytvořit podmínky k zamezení úniku informací o ostatních
(zbývajících) dotčených áčastněných stranách a o skutečnostech, se kterými se seznámily
při naplňování předrnětu činnosti této smlouvy,

l]



3.

l

Účastníci této snrlouvy svým podpisem stvrzují, že ji před podpisern pr'ečetli, že bylra

uzavřena po vzájenrné dolrodě, podle jejiclr svobodné a pravé vůle, určitě, vážné
a stozunritelně, nikoliv v tísni za jednostranně nevýlrodných podrnínek,

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvtt v souladu se zákonem č. 110/2019 §b.,
o zpracovárrí osobníclr údaiů a podle Nařízení §vropského parlamentu a Rady (Et)
2arcrc79 ze dne 27. dubrra 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těclrto ťr<lajů a o zrušení směrnice 95/46lES (obecné
nařízení o ochraně osobníclr údajů).

Tato snrlouva rrabývá platnosti driern podpisu všeclr smluvních stran a účinnosti dnen:t

uveřejrrěrrí v registtu snr,luv ve srnyslu zákona. č, 340/20|5 Sb., o zvláštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveř,ejňovárrí těclrto snrluv a o registru smluv (zákon o registru
snriuv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění snrlouvy v registru sml.uv zajistí HZS
Srnluvni strany soulrlasí s tím, aby smlouva byla uvederra v evidenci smluv, vedenó HZS.
Srnluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní irdaje uvedené v této srrrlouvě budou HZS
a PATROLern zpracovány pro účely vedení cvidcnce sm]uv, Dále prohlašrrjí, že skutečnosti,
uve<iené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákonač,8912012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějšíclrpředpisů, a udělují svolení k jejich užiti a
zveřej něn í b ez stanovení j akýchkol i dal šícli ;r odrnínek,

Zákaznlk bez jakýchkoli výhlad soulrlasí se zveřejněním svó iderrtiíikace a dalších údajťr

uvedených ve smlouvě včetně cerry služeb.

Nedílr,rou součástí smlouvy jsou následujíci přílolry:

- příloha č, 1,: §eznam a r_působ vyrozurrrění osob určených zákaznikem k zajištěni
požární bezpečnosti objektu a pro předání objektu po vstupu JPO,

- pŤíloha č, 2.: §ezrrarn optávněných servisních pracovníků včetrrě operativního spojení,

- pr'íloha č, 3,: Vymezení pojrrrů systómu EPS,

- příloha č. 4.: Prvotní infonrracc k zásalru.

YeŽdírci dne:8.9.2a22 Zákaznlk:

5.

6.

7.

8.

tJ§'j;; ť? ův ii,:i i ;,sl,:
přís;rěvi<ová +r6a ni racl:
Ldírec. a3, 58B ].3 t,rjriú

Martina tVfiatělttová, ředitelka

fih
J{gr. Jiří Ně,ň6Ó, ředitel

PaedDr.

V Jtutave

v ._{1llr.tlp,l:ď. arr", y,',!.,, ť!ř,,t, ::i t.. . pATRoL:
Ing. Pavel Volenec, jednatel

rd,: !,ij"t j,,i,:, il;,' '

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění


